

Årsredovisning
för
Demolition Syd AB
556976-5174

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Piotr Cichy, Styrelseledamot
2023-11-27

Styrelsen för Demolition Syd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg och anläggningsarbeten, betonghåltagning och rivningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Bromölla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	6 839	4 545	3 157	4 292
Resultat efter finansiella poster	808	-23	362	-47
Soliditet (%)	41	5	9	neg

Nettoomsättningen har ökat på grund av fler åtaganden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 582	-12 662	41 920
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		12 662	-12 662	0
Årets resultat			643 865	643 865
Belopp vid årets utgång	50 000	17 244	618 541	685 785

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-8 080
årets vinst	643 865
	635 785
disponeras så att	
i ny räkning överföres	635 785
	635 785

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 839 265	4 544 762
Övriga rörelseintäkter		26 538	4 841
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 865 803	4 549 603
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-345 024	-669 517
Övriga externa kostnader		-1 280 709	-556 029
Personalkostnader	2	-4 378 725	-3 307 614
Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar		-47 375	-37 171
Summa rörelsekostnader		-6 051 833	-4 570 331
Rörelseresultat		813 970	-20 728
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		531	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 186	-1 934
Summa finansiella poster		-5 655	-1 934
Resultat efter finansiella poster		808 315	-22 662
Resultat före skatt		808 315	-22 662
Skatter			
Skatt på årets resultat		-164 450	0
Årets resultat		643 865	-22 662

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

57 634

105 009

Summa materiella anläggningstillgångar

57 634

105 009

Summa anläggningstillgångar

57 634

105 009

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Förskott till leverantörer

2 656

0

Summa varulager

2 656

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

550 172

341 504

Övriga fordringar

120 354

30 840

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

175 737

169 591

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

22 200

35 520

Summa kortfristiga fordringar

868 463

577 455

Kassa och bank

Kassa och bank

4

754 559

181 546

Summa kassa och bank

754 559

181 546

Summa omsättningstillgångar

1 625 678

759 001

SUMMA TILLGÅNGAR

1 683 312

864 010

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-8 080

14 582

Årets resultat

643 865

-22 662

Summa fritt eget kapital

635 785

-8 080

Summa eget kapital

685 785

41 920

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

64 637

112 868

Skatteskulder

185 676

0

Övriga skulder

268 785

281 318

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

478 429

427 904

Summa kortfristiga skulder

997 527

822 090

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 683 312

864 010

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon och maskiner	3-5 år
Inventarier och verktyg	3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	193 093	132 593
Inköp		60 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	193 093	193 093
Ingående avskrivningar	-88 084	-50 913
Årets avskrivningar	-47 375	-37 171
Utgående ackumulerade avskrivningar	-135 459	-88 084
Utgående redovisat värde	57 634	105 009

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 6 Eventualförpliktelser

	2023-06-30	2022-06-30
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Näsum 2023-11-18

Piotr Cichy
Piotr Cichy

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-20

Christer Asplund
Christer Asplund
Godkänd revisor
